
МБОУ «Майская СОШ» 

Приказ 

01.09.2024г                                                                                                                  №45а 

                                                                  пос.Майский 

 

О назначении ответственных за оказание 

 ППМС-помощи обучающимся 

 

В соответствии со ст. 42. Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» в целях обеспечения прав на получение психолого – 

педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающими 

трудности в освоении основных общеобразовательных программ, развитии и социальной 

адаптации, в образовательных организациях  Романовского района Алтайского края и на 

основании приказа комитета администрации Романовскогорайона по образованию 

приказываю: 

Назначить ответственными  за оказание  ППМС-помощи обучающимся: 

-Горелкину Н.А. –и.о.заместителя директора по УР 

-Калистратову Т.Я.-руководителя МО начальных классов. 

 

Директор школы                  Л.С.Батюта 

 

 

 


		2025-04-02T10:16:00+0700
	Батюта Людмила Семёновна




